

Møtereferat - Hovedstyret – 10. januar 2024

Til stede: Teresa, Maren, Angela, Dag, Sebastian, Roar, Lars

Forfall: Anita, Jonas, Beate

#	Møtereferat Hovedstyret FIF 8. november 2023	Ansvar	Frist
24/01	Godkjenne referat forrige møte (Desember). Referatet ble godkjent.	Styret	-
24/02	<p>Årsmøte, forberedelser (prioritet!) Prioritet: Forberede årsmøtet FIF HS i mars 2024. Årsmøtet blir sannsynligvis i uke 12 (20 mars.).</p> <p>Gruppene må ha avholdt sine årsmøter minst 2 uker før årsmøtet i hovedstyret. Også budsjetter må være ferdige. Til nød kan slike møter pushes til 1 uke før møtet i hovedstyret.</p> <p>Innebandy tar sikte på sitt møte 29. februar. Håndball 27. februar. Fotball 26. februar eller 4. mars. Styrkegruppa 28. februar. Allidrett har ikke eget møte.</p> <p>Innkalling 4 uker før for HS. For gruppene er det nok med innkalling 14 dager før.</p> <p>Alle gruppene må gå gjennom regnskapet som Beate har sendt ut og evt spørsmål sendes Beate i god tid slik at hun har mulighet til å kommentere.</p> <p>Deretter må regnskapet sendes revisor. Vi MÅ bli flinkere til å følge planen. Det samme gjelder årsmeldingene fra gruppene. Kommentere på disk og lage en felles mal som alle følger slik at det blir minst mulig arbeid og minst mulig "krøll".</p> <p>Resultat/"forecast": Klubben ligger an til et overskudd på ca 165.000,-. Vi har en liten nedgang i aktivitetsmidler pga en nedgang i barneidretten. Inntektene fra barnehagen er på ca 150.000,-, og ca 390 betalende medlemmer – gledelig!</p>	Alle	Se detaljer i tekst
24/03	Lars orienterte om sponsoravtaler som er fornyet	Lars	

24/03	Det ble gitt orientering om gruppenes økonomi	Gruppe- lederne	-
24/04	Trener og styreseminar: Endelig dato for dette bestemmes 18 januar.	Dag	
24/05	Lagringsplass: Fotballgruppa ønsker lagring i Bakkeløkka, men først ønsker styret at fryseskap og annet fjernes fra bur. Deretter sette inn skillevegg der utstyret sto plassert og dette kan dekkes av balansekontoen HS.	Teresa	Dag informerer Teresa
24/06	Info fra Ivar Høvik 21 sept: Forslag til interpellasjon i kommunestyret 21 desember. Det har blitt vedtatt at det blir gratis treningstid for idrettslagene i alle hallene i helgene på Nesodden. Jurister i NK må først se på saken om det har økonomiske konsekvenser i forhold til en interpellasjon. Resultatet kunngjøres antakelig i løpet av april måned. Ivar ønsker vi forfatter en sak for dette på facebook og at vi gjør dette til en sak for Ivar og FIF som krediteres.	Dag, orienterings sak	
24/07	Evt: Lars informerte at han ikke er på valg.	Lars	

Fagerstrand, 20. januar 2024
Lars